
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/00788/2022                            DE: 27/05/2022

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (200503/11) ANNE KELIN WALKER DA CUNHA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016349) E E GUARANTA
        A Partir de: 23/02/2022 Até 09/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (285827/1) ANNY KAROLINE SOARES SANTOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (012149) E E MANOEL GOMES
        A Partir de: 04/04/2022 Até 03/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (88936/16) DAVID EWALD
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013250) E E ENIO PIPINO
        A Partir de: 02/05/2022 Até 30/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (88812/1) ENI SUNAQUI
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016403) E E BAIRRO UNIAO
        A Partir de: 12/05/2022 Até 26/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (288650/1) GASIELE LEAL MARTINS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (198226) E E MARCIO SCHABATT SOUZA
        A Partir de: 30/03/2022 Até 28/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (100468/1) HULTIMO LOPES SANTA CRUZ
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (010693) E M TIRADENTES CONV 
        A Partir de: 12/04/2022 Até 31/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (143678/16) JACKELINE BREGOLI DE LIMA PINHO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (038563) E E JARDIM DAS FLORES
        A Partir de: 14/02/2022 Até 18/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (50414/6) JANAINA SCHWEITZER CHITOLINA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (091448) E E PROF EDELI MANTOVANI
        A Partir de: 11/05/2022 Até 24/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (111298/24) MARCIA OENING
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (091448) E E PROF EDELI MANTOVANI
        A Partir de: 19/04/2022 Até 17/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (85866/1) MARIA JOSE DO AMARAL
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30



        Un. Adm: (010340) E E LICEU CUIABANO MARIA DE ARRUDA MULLER
        A Partir de: 24/01/2022 Até 02/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (240294/1) MAYARA PATRIZIA SILVA PEREIRA LOCATELLI
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011975) E E PROF ELMAZ GATTAZ MONTEIRO
        A Partir de: 07/03/2022 Até 04/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (102905/19) REGIANE CRISTINA TEODORO DA CRUZ
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (106020) E E PROF ELIZABETH MARIA BASTOS
        A Partir de: 17/03/2022 Até 29/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (286846/1) ROSANGELA CARDOSO IVO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (015644) E E DR MARIO CORREA DA COSTA
        A Partir de: 13/05/2022 Até 11/07/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Maio de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 50d81d79

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 50d81d79

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:26:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




